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Uroczystości – sobota, niedziela

 Z okazji 10-lecia województwa, w sobotę o godz. 12.00 na płycie lotniska w Masłowie fotografik Paweł Pierściński zrobi
zbiorowe zdjęcie mieszkańcom województwa świętokrzyskiego. Do wspólnej fotografii stanie również marszałek
województwa Adam Jarubas.

 Z  okazji  10-lecia  województwa,  w  sobotę  o  godz.  12.00  na  płycie  lotniska  w  Masłowie  fotografik  Paweł
Pierściński  zrobi  zbiorowe  zdjęcie  mieszkańcom  województwa  świętokrzyskiego.  Do  wspólnej  fotografii
stanie  również  marszałek  województwa  Adam  Jarubas.

Na zaproszenie Samorządu Miasta i Gminy Końskie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka weźmie udział w uroczystych
obchodach „Koneckiego Września 2008”.
Marek  Gos,  członek  Zarządu  Województwa  będzie  gościem  spotkania  patriotycznego  w  Orłowicach,  w  ramach
Europejskich Dni Dziedzictwa. „Korzenie Łagowa”.
W Sanktuarium w Piotrkowicach odbędą się uroczystości jubileuszowe z okazji 50-lecia koronacji Figury Matki Bożej
Loretańskiej. Weźmie w nich udział Marek Gos.

Niedziela
W „Europejskim Festynie Rodzinnym”,  z  okazji  10-lecia  istnienia  Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyć będą
marszałek Adam Jarubas oraz Marcin Perz, członek Zarządu Województwa.
W Klasztorze Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej na Świętym Krzyżu odbędzie się Uroczysta Msza Święta w Intencji
Mieszkańców Województwa. Weźmie w niej udział marszałek Adam Jarubas.
W  uroczystościach  związanych  z  obchodami  Święta  Lotników,  połączonych  z  nadaniem  imienia  gen.  Stanisława
Skalskiego  Szkole  Podstawowej  w  Polichnie  uczestniczył  będzie  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka.  Uroczystości
rozpoczną się Mszą Świętą Polową o godzinie 11.00 na placu pod Pomnikiem Lotników w Gościńcu. Organizatorem
obchodów są: Urząd Miasta i Gminy w Chęcinach oraz Szkoła Podstawowa w Polichnie.
W Bogorii odbędą się X Dożynki Powiatu Staszowskiego, Dożynki Gminy Bogoria oraz II Wojewódzkie Święto Ekologii. W
uroczystościach udział wezmą wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa.
Z kolei w Obiechowie dożynki świętować będzie gmina Słupia Jędrzejowska. Rozpocznie je Msza Święta. o godz. 14.00 w
kościele p.w.  NMP w Obiechowie.  Po niej  korowód dożynkowy przejdzie na plac szkolny,  gdzie odbędzie się część
obrzędowa dożynek: przekazanie chleba, prezentacja i przekazanie wieńców dożynkowych, konkursy dla uczestników
dożynek, występy artystyczne i zabawa taneczna. Gośćmi uroczystości będą wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz
Marek Gos.
W zorganizowanej w Sielcu Kolonii  przez producentów warzyw i  owoców „SIELEC” V edycji  Marchewkowego Święta
uczestniczył będzie Marek Gos.
Marek Gos będzie również gościem biesiady „My tutejsi”, która odbędzie się w Zbigniewicach, gm. Koprzywnica.
Lech Janiszewski, członek Zarządu Województwa weźmie udział w dożynkach gminnych w Tarłowie.


